
el 7 e , - e . . IS 

2 . * : % . ; me 

2/0 REPUBLICA DEL — ECUADOR o. . a 
SUPERINTENDENCIA “DE. COMPAÑIAS 

A ss A
       

A BOLO Y? 98 La. 2246, Dri 

DNTADENTS DE CSARTAS DÍ QUITO 

: CONSIDERANEO: ' . 
-; - o 

Ca : 
A A z A 

QUK el-20 de octubre de de 1993, se há a | 
Vigésimo Octayo del cantón Quito la escri 1 cos en já 
de "INGENIERIA, AMBIEME Y DESARROLLO, ENVIROTAC S.A. E. ARO GR 

- Qus da doctora María” Rosa Pahara Vera , ha auiicitado la 00 o 
aprobación de la indicada escritura pública á cuyo “stecto ha cl a 

_ tado tres copias certificadas de la misma; o ÓN 

  

. QuE en el presente trámite, existe ¿nversión A ad; 
cúyos detalles constan en “el instrumento público que cardeña 
el contrato antes referido;”- + 

) ( QUE ss ha presentado el certificado de afiliación a in dánada 
' de la Construcción de Quito, siquido con-el N” 5699-00 de 9:de 

: noviembre de 19937 5% ot a se moss, 2 Ma Bn 

QUE el Departamento ¡Jurídico de Compañías de 1a INtendencid .. a 
de Derecho Societario,- mediante memorando N”. D0C.93.1666 de: 38: 
de noviemtxe de 1993, ha emitido informe favorable para la 2 
cign del trámite, ana vez que considera que es ha delo cumpltmiéate: 

a los requisitos legales respectivos; 2 

En ejercicio de las atribuciones asignadas nodlante pecctucitn - o 

Mo. AIM-97513 de 18 de diciembre de 19927. . E 

RESUELVE: 

- ARTICULO PRIMERO. - APTORAR -La constitición de “INGENIERIA; AS A 

Y DESARROLIO, ENIPOTEC "S.A. E.M.A. ”, con damtcilio” a Quite, z 

a con un capital autorizalo es de DIEZ MILLONES DE SUCRBS- o 
e (s/ .10'000.000) y el capital sucrito es de CINCO MILLONES DE SUCRES A 

(s/.5'009.900), divídido en 5.000 acciones ordinarias y noninativas: OS 
de UN MIL SUCRES ls/ 1.900) ¡00 ealor coda ma; de Atormidnd . 
con los términos constantes en Ja referida escritura pública., 

% cantón Quito tome nota al. margen la matriz de da cecritura 
se pública que se aprueba, del Wenido de la plsteente Resolución 
o - y siente razón de esta anotación. o oa D 

E 

   

  

   

   

  

a e 

E 
» “6 

me a € 
P , 

e , 
pe . 

2 - > 

A : 
dea 

P a ? 
4 es  



  

   
A 

A 
= : - e 

he . z 
. 

e 
es 

ie 
Eo e 

Eo 
a 

* “ . , 
o : 

pa 
+ 

   

    

   

      

    

  

| peas m semcenaz .. mames | , ENVIRODES 5h E 

o Quita: ón y ») compla cor, e . HE des A > contenidas en le Ley de Registro. o 7 
un sautracto de la referida cocittara 

o TRE NN porrón ejemplar de la publicación daoorá estarqarde" 

CAMPLEDO, vuelva el expre se Le. 

  

       
: , o Cam esta fecha queda inscrita la pres. o . 

: serte Resolución bajo el No. Z60S «ae 

- del Registro Mercantil tomo 126. 5 : dí así cumplimiento a lo dispuest 
en la misma, de conformada 4 a lo " 

: estabiecido-en el Decesto 733 de 22. 
l . l de agosto de 1975, piblicid, -1 4] A 

: Fe gistro Obicial 873 Je 2 a sento 
Quiro, 2 a Lt de 

   

  

Me? Ps «re 
e 

z : 
1. Gustavo Sarga Ma ; 

A 

2 
OS 

$ 
9 

. 

Co 

rñ 

F 

A


